
 

 

 

 

 

ORIGINALE /COPIA 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

ESTRATTO 
 
 
 

Determinazione n.  324     del 24/05/2018        Registro Generale 
 

Determinazione n.  100    del  22/05/2018        Registro della IVª Area Tecnica 
 
 

 

OGGETTO:      Approvazione preventivo di spesa, Impegno di spesa e contestuale affidamento, ai 
sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 18.04.2016 n. 50 e, s.m.i.,per il servizio 
di  Montaggio e dislocazione  nei vari piani  di mobili  nella casa G.A. Borgese  da 
destinare  a centro didattico ambientale  e a contenitore  di attività  culturali 
territoriali di qualità.: 

        C.I.G.: Z8423B82CF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 

 

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA 
Premesso che: 
 

• il C.I.G.: Z8423B82CF; 
 
Dato atto che il servizio di che trattasi è finalizzato alla necessità di  procedere alla  dislocazione 
nei vari piani di : reception scrivanie completi di cassettiere, poltrone direzionali sedie, librerie 
sospese e pannelli espositivi, cucina componibile completa di armadio frigorifero; 
 

Tutto ciò premesso, 
 

D E T E R M I N A 

1. Di approvare il preventivo di spesa allegato al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale - per il servizio di come sopra descritto - della somma complessiva 
di €. 793,00 (€. 650,00 per servizio ed €. 143,00 per iva); 

 

2. Di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e, s.m.i. - il 
servizio  di che trattasi alla Ditta: TRASLOCHI SILVESTRI - con sede in Polizzi Generosa 
(PA) 90028 - Cortile Fatta, 5 - P.I.  n: 05351060826; 

 

3. Di impegnare la somma complessiva di €. 650,00 occorrente per le motivazioni sopra 
esposte, sul Cap. _______ - del bilancio corrente esercizio in corso di formazione che 
presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. La presente determinazione andrà pubblicata nell’Albo on-line di Questo Comune per 15 
gg. consecutivi Polizzi Generosa, lì   

 
          
                                             Il Responsabile della IVª Area Tecnica                                                                                                               
          f.to      Ing. Mario Zafarana  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione 

ai sensi dell'art. 153, comma 5° e art. 49 del D. Lgs.vo n°. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta  la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

 Capitolo  Impegno Importo Data 

1146 218  €. 793,00  22/05/2018  

 

Lì                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

            f.to      Dr. Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


